
Fra: Eva Katrine Ritland Taule (Eva.Katrine.Taule@hfk.no)
Sendt: 02.11.2016 15:53:19
Til: Anne-Beth Njærheim; 'Arne Bergsvåg'; 'Jostein Ljones'; 'Kjartan Innbjo'; Kjell Gitton Håland; 'Odd Harald
Hovland'; 'Wenche Tislevoll'
Kopi: Snorre Waage; Bård Sandal; 'Karoline Eldøy'; 'Turid Verdal'

Emne: SV: Styringsgruppemøte regional kystsoneplan - Møteinnkalling
Vedlegg: Møteinnkalling-4-11-2016.pdf;image001.png

Hei igjen

 

Sjølve innkallinga var diverre falt ut i eposten i går. Beklagar det.

Her er rett dokument.

 

 

Venleg helsing

Eva Katrine R. Taule
Kst. plansjef
Regionalavdelinga | Planseksjonen

 

Tlf: 55 23 92 89 / 913 49 015
www.hordaland.no/plan

 

 

Fra: Eva Katrine Ritland Taule 
Sendt: 1. november 2016 19:18
Til: Anne‐Beth Njærheim <abn@bomlo.kommune.no>; Arne Bergsvåg <arne.bergsvag@vindafjord.kommune.no>;
Jostein Ljones <jostein.ljones@kvam.kommune.no>; Kjartan Innbjo <kjart‐in@online.no>; Kjell Gitton Håland
<kjell.gitton@gmail.com>; Odd Harald Hovland <odd.harald.hovland@bomlo.kommune.no>; Wenche Tislevoll
<wenche.tislevoll@fitjar.kommune.no>
Kopi: Snorre Waage <Snorre.Waage@hfk.no>; Bård Sandal <Bard.Sandal@hfk.no>; 'Karoline Eldøy' <ke@abo‐
ark.no>; 'Turid Verdal' <turid@abo‐ark.no>
Emne: Styringsgruppemøte regional kystsoneplan ‐ Møteinnkalling

 

Velkomen til styringsgruppemøte om Regional kystsoneplan for Sunnhordland og ytre Hardanger.

Møtet vert på Solstrand fjordhotel fredag 4. november kl 13.15 -15.15.

 

Ass. Fylkesmann, fagdirektør og prosjektleiar for samordningsprosjektet vil delta i møtet.

 

Venleg helsing

Eva Katrine R. Taule
Kst. plansjef



Regionalavdelinga | Planseksjonen

 

Tlf: 55 23 92 89 / 913 49 015
www.hordaland.no/plan

 


